

JRK EJENDOMME APS

**c/o Jørgen R. Koch
Grøndalsvej 29
2000 Frederiksberg
CVR-NR. 24 24 39 90**

**Årsrapport for
2015/2016
(18. regnskabsår)**

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
18/11 2016

Jørgen Koch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016	8
Balance pr. 30. juni 2016	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

JRK Ejendomme ApS
c/o Jørgen R. Koch
Grøndalsvej 29
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 24 24 39 90
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Stiftet: 1. september 1999
Regnskabsår: 18. regnskabsår
Hjemsted: Frederiksberg

Direktion

Jørgen Koch, direktør

Revisor

TT Revision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Vester Voldgade 107
1552 København V

Pengeinstitut

Nordea Bank A/S

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 18. november 2016, kl. 13.00, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive administration og investeringsvirksomhed, samt anden efter direktionens skøn hermed forbunden virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på kr. 2.537.270, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 2.129.203.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende. Regnskabsåret har været præget af faldende kurser på værdipapirer. Ledelsen forventer, at 2016/17 bliver væsentlig bedre end 2015/16 og gennem positive resultater vil retablere selskabets kapital, og ledelsen aflægger årsrapporten under forudsætning for going concern.

Af selskabets gæld på kr. 6.902.937 har kreditorer på kr. 6.178.879 afgivet erklæring om kun, at kræve sit tilgodehavende indfriet i takt, med at selskabets likviditet tillader dette. Erklæringen er gældende frem til 30. november 2017.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
Andre eksterne omkostninger		-17.121	-19.338
Bruttoresultat		-17.121	-19.338
Resultat før finansielle poster		-17.121	-19.338
Finansielle indtægter		497.219	964.803
Finansielle omkostninger		-3.017.766	-711.072
Resultat før skat		-2.537.668	234.393
Skat af årets resultat	1	398	0
Årets resultat		<u>-2.537.270</u>	<u>234.393</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført overskud		-2.537.270	234.393
		<u>-2.537.270</u>	<u>234.393</u>

Balance pr. 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Aktiver			
Selskabsskat		54.469	16.873
Tilgodehavender		54.469	16.873
Værdipapirer		4.452.898	5.727.712
Værdipapirer		4.452.898	5.727.712
Likvide beholdninger		266.367	629.479
Omsætningsaktiver i alt		4.773.734	6.374.064
Aktiver i alt		4.773.734	6.374.064

Balance pr. 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-2.254.203	283.068
Egenkapital	2	-2.129.203	408.068
Banker		719.057	749.903
Langfristede gældsforpligtelser	3	719.057	749.903
Kreditinstitutter		2	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.178.878	5.211.093
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		6.183.880	5.216.093
Gældsforpligtelser i alt		6.902.937	5.965.996
Passiver i alt		4.773.734	6.374.064
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter til årsrapporten

	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
1 Skat af årets resultat		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-398	0
	<u>-398</u>	<u>0</u>

2 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2015	125.000	283.067	408.067
Årets resultat	0	-2.537.270	-2.537.270
Egenkapital 30. juni 2016	<u>125.000</u>	<u>-2.254.203</u>	<u>-2.129.203</u>

Selskabskapitalen består af 125 anparter a nominelt 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

3 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld 1. juli 2015</u>	<u>Gæld 30. juni 2016</u>	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Banker	749.903	719.057	0	0
	<u>749.903</u>	<u>719.057</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets værdipapirbeholdning er deponeret til sikkerhed for bankgæld.